
UCHWAŁA NR 714/LXXXII/24 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie  wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40, 572, poz. 1463 i poz. 1688 oraz § 21 ust. 1 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Łomży 
stanowiącego załącznik do Uchwały 165/XXI/16 Rady Miejskiej Łomży z dnia 25 stycznia 2016 r.  z póżn. zm. 
(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 503 z 28.01.2016) Rada Miejska Łomży  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej wybiera się  Amadeusza Szeligowskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Wiesław Tadeusz Grzymała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B80FFCA-93A3-4E7E-A6BF-89052DC84638. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 714/LXXXII/24 RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


